АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  8                                                                                                         от  20 апреля 2021  года

Об организации круглосуточного  дежурства

с 01.05.2021 г. по 12.05.2021 г.  братских захоронений, находящихся на территории Среднецарицынского сельского поселения

            На основании Приказа ГУ  МВД России по  Волгоградской области № 201 от 14.04.2021 г. «Об обеспечении общественного порядка в период подготовки и празднования Дня Весны и Труда и 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», в целях предупреждения и пресечения актов вандализма и иных противоправных деяний на  (около) братских захоронений, находящихся на территории Среднецарицынского сельского поселения:
1. Организовать  круглосуточное   дежурство   с 01.05.2021 г.  по  12.05.2021 г.  братских захоронений, находящихся на территории Среднецарицынского сельского поселения.

1.1.  На братских  захоронениях,  находящихся  в хут. Коротовском Серафимовичского района  назначить ответственной  за круглосуточное дежурство  - Мироненко Татьяну Владимировну.

1.2. На братских  захоронениях,  находящихся  в хут. Фомихинском Серафимовичского района  назначить ответственной  за круглосуточное дежурство  -  Арламову Веру Ивановну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Среднецарицынского

сельского поселения:             _______________ /Е.Д. Калинина